2024 年 6 月 24 日

サンドブラスト JaJa,70,90,90N

お使いのお客様各位

オーディック株式会社

【株式会社トクヤマデンタルの販売中止品】の一部を

_弊社“再販売開始”のご案内_

この度株式会社トクヤマデンタルで販売中止となった一部商品について、開発製造元として下記の通り

再販売させていただくこととなりましたのでご案内申しあげます。

また、過去採用していたサンドブラスト用手袋は現在ニュータイプに変更しておりますので、併せてご案内

申しあげます。

１、再販売品の対応機種

サンドブラスト JaJa サンドブラスト70 ツインブラスト90 ツインブラスト 90N

２、再販売品名、および参考小売価格（全品税別表示）

表示の金額は参考小売価格のため、実際のご購入価格はお取引店様へお問い合わせください。

JaJa,70,90,90N 用

サンドノズル

JaJa,70,90,90N 用

ノズル本体

JaJa 用吸上ホース

(長さ：355mm)

90N 用吸上ホース

(長さ：230mm)

90 用吸上ホース

(長さ：450mm)

３、現行品の手袋『サンドグローブ』(JaJa,70,80, 80N,90,90N でもご使用可能)

過去品 現行品

【ご注意】

左記の機種は株式会社ト

クヤマデンタル（旧：ト

ーワ技研）での販売品の

ため、機器の不具合や修

理のお問合せはお受けで

きかねます。

本体が白色とオレンジ色の２タイプ

商品名：サンドグローブ ※

参考小売価格：1,290 円

※：左右各１ヶのセット品です。

左手袋のみの販売は行っておりません。

右手袋を裏返してご使用される方もいらっ

しゃいます。

参考小売価格：18,500 円 参考小売価格：20,000 円 参考小売価格：1,700 円